
 
 

UCHWAŁA NR II/14/14  

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 
 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz § 31 ust. 1,2,3 i § 30 pkt 8) Statutu Powiatu 
Wrocławskiego (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2014 r., 
poz. 5022),  
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się na Przewodniczącą Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  
  Radną Panią Mari ę Biegańską 
 
§ 2. Powołuje się pozostałych członków Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej:  

 Radnego Pana Piotra Chmurzyńskiego 
 Radnego Pana Pawła Filipczaka  
 Radnego Pana Dariusza Jedynaka 
 Radnego Pana Michała Trębacza 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Ryszard Jaroń 
 


